-  Èr Û AỈ L .

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày AO tháng 4- năm 2019Số: 945 /ƯBND-TH
V/v áp dụng mức chi hỗ trợ đào
tạo nghề cho thanh niên hoàn thành
nghĩa vụ.

ŨÌMMPUUOO

Kính gửi:
- Sở Tài chính;
- Sở Lao động, Thương binh và Xã hội;
- Kho bạc Nhà nước Bình Phước.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 665/STC-HCSN ngày
04/4/2019 về áp dụng mức chi hỗ trợ đào tạo nghề cho thanh niên hoàn thành
nghĩa vụ,

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Thuận chủ trương áp dụng đinh mức thanh toán cho thanh niên hoàn thành

nghĩa vụ đã tốt nghiệp và được cấp chứng chi đào tạo nghề theo hướng dẫn tại
Thông tư liên tịch số 04/2010/TTLT-BQP-BTC ngày 14/01/2010 của Bộ Quốc
phòng và Bộ Tài chính, Thông tư số 249/2010/TT-BQP ngày 29/12/2010 và Thông
tư số 214/2010/TT-BQP ngày 15/12/2011 của Bộ Quốc phòng, cụ thê như sau:

- Lái xe ôtô hạng B: 8.025.000 đồng/học viên.
- Lái xe ôtô hạng C: 9.822.000 đồng/học viên.
Nguồn kinh phí: tại Công văn số 3274/UBND-TH ngày 01/11/2018 của

ƯBND tỉnh.
2. Sở Tài chính, Sở Lao động, Thương binh và Xã hội, Kho bạc nhà nước

Bình Phước thực hiện các bước tiếp theo đúng quy định.

Nơi nhận:
-  Như fren;
- CT, các PCT UBND tinh;
- LĐVP; phòng TH;
- Lưu: VT(M.Anh7-4).